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1  ANBUDSINNBYDELSE 
Møre og Romsdal fylkeskommune innbyr til åpen anbudskonkurranse for grunnarbeider i 
forbindelse med bygging av ny truckhall m.m. tilknyttet bygg 10, ved Kristiansund 
videregående skole. 
 

 Grunnarbeider 
 

Anskaffelsen er omfattet av Lov om offentlige anskaffelser (16. jul. 1999 nr. 69 ajourført sist 
30.juni 2006 nr. 41). Konkurransen skal gjennomføres som åpen tilbudskonkurranse, uten 
forhandling, etter reglene Forskrift om offentlige anskaffelser (7. april 2006 nr. 402 med 
endring 03.september 2010 nr.1236, Del II Anskaffelser under EØS- terskelverdiene og 
prosedyre § 4-2 a ( 5-1).  
 
Loven (1.), forskriften (2) og veileder til forskriften (3) finnes på lovdata og fornyings- og 
administrasjonsdepartementets internettsider. Oppdragsgiver oppfordrer leverandørene til å 
gjøre seg kjent med rammevilkårene for offentlige anskaffelser. 
 
Dette dokumentet- ”Konkurransebestemmelser og veiledning til leverandør” inneholder i tillegg 
spesielle tilbudsregler som gjelder i tillegg til- eller i stedet for de generelle tilbudsreglene. Ved 
eventuelle uoverensstemmelser gjelder de spesielle tilbudsregler foran de generelle. 
 
Oppdragsgiver gjør oppmerksom på at valg av leverandør tas ene og alene på basis av 
mottatte tilbud. Dersom det er nødvendig kan forutgående avklaringer bli foretatt. 
 
Kontrakt skal baseres på vedlagte avtaledokument i tilbudsgrunnlagets Del III og NS 8406 
som generelle kontraktbestemmelser og spesielle kontraktsbestemmelser som framgår av 
tilbudsgrunnlagets del III Kontraktsbestemmelser. 
 
Leverandør må kontrollere at det mottatte tilbudsgrunnlaget inneholder alle tekstsider, bilag og 
øvrige dokumenter som angitt i innholdsfortegnelsen. Dersom dokumenter mangler eller er 
uklare, vennligst ta skriftlig kontakt med oppdragsgiver.  
 
Oppdragsgiver kan forkaste alle tilbudene dersom resultatet av konkurransen gir saklig grunn 
for det.  
 
Oppdragsgiveren har rett til å avlyse konkurransen eller avbestille gjenstående faser på 
ethvert tidspunkt uten annen kompensasjon enn godtgjørelse av påløpte kostnader og en 
dokumentert demobileringskostnad dersom saklig grunn foreligger, for eksempel ved bortfall 
av planlagt finansiering eller manglende godkjenning fra politisk hold.  
 
Konkurransen er kunngjort i DOFFIN- databasen via Mercell-databasen, i tillegg til        
Tidens Krav. 
 

 
Lykke til med tilbudet! 

 
 
Møre og Romsdal fylkeskommune  
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_________________ 
Per Einar Langseth 
Byggje- og vedlikehaldssjef 
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2  KONKURRANSEBESTEMMELSER OG 
VEILEDNING TIL LEVERANDØR 

2.1 Orientering om prosjektet 

Møre og Romsdal fylkeskommune er i gang med opprusting/utbygging av Kristiansund vgs 
på St.Hanshaugen i Kristiansund.  

I forbindelse med oppføring av et tilbygg (Truckhall) m.m i tilknytning til B10, skal det engasjeres en 
grunnentreprenør.  

 
Orientering om oppdraget framgår av Bilag A, Arbeidsomfang. 
 

2.2 Tilbudsgrunnlaget 

Tilbudsgrunnlaget er tilgjengelig på Mercell-portalen og består av følgende hoveddeler: 

 

 Del I Konkurransebestemmelser og veiledning til leverandør 
Orientering om omfanget av leveransen, tilbudsregler og oversikt over 
tilbudsgrunnlaget. Frister og krav til innhold og organisering av dokumenter 
ved innlevering av tilbudet samt tildelingskriterier for valg av leverandør 
 

 Del II Kontraktsbilag 
Bilag A1  Generell orientering om prosjektet 
Bilag A2  Orientering om kontraktsarbeidet 
Bilag B1  Vederlag - Tilbudsskjema 
Bilag B2  Beskrivelse 
Bilag B2.2  Regningsarbeid 
Bilag C   Supplerende tekniske dokument 
Bilag D   Tegninger 
Bilag E   Byggherreleveranser  
Bilag F  Tidsplan 
Bilag G  Underleverandører 
Bilag H  Administrative bestemmelser m/bilag  
              -H1  Organisasjonskart 
              -H2  Adresselister 
Bilag I   SHA (HMS) 
Bilag J  Diverse attester og annen dokumentasjon 
 

 Del III Kontraktsbestemmelser og standardblanketter for avtaler 
Kontraktsbestemmelser, basert på 8406 

 
 
Ved kontraktsinngåelse vil alle dokumenter i del I, II og III inngå som kontraktsdokumenter, samt 
eventuelle møtereferater og korrespondanse før kontraktsinngåelse. 
 
I tillegg til tilbudsgrunnlaget som fremgår i pkt.2.2 vil eventuelle tilleggsopplysninger gitt inntil 5 dager 
før tilbudsfristens utløp, inngå som del av tilbudsgrunnlaget. 
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Leverandør bes bekrefte om tilbud vil bli levert. Dette gjøres elektronisk i Mercell-portalen ved 
å trykke på fanebladet ”Gi tilbud”, deretter på knappen ”Jeg ønsker å tilby”- evt. ”Jeg ønsker 
ikke å tilby”.  
Det er ønskelig at leverandør bekrefter så fort som mulig om tilbud vil bli levert. Dette er kun 
ment som en indikator på om oppdragsgiver kan forvente å motta tilbud. Det er ikke på noen 
måte bindende for leverandør å bekrefte at det vil bli gitt tilbud.  

 

2.3 Spørsmål til tilbudsgrunnlaget 

Dersom leverandør mener at tilbudsgrunnlaget ikke gir tilstrekkelig informasjon og 
veiledning, kan det skriftlig bes om tilleggsopplysninger hos oppdragsgiver ved 
oppdragsgivers kontaktperson. 

Spørsmål må være stilt senest 5 dager før tilbudsfristens utløp. Henvendelser mottatt senere 
enn 5 arbeidsdager tilbudsfristens utløp vil ikke bli besvart. 

All kommunikasjon i tilbudsprosessen mellom  oppdragsgiver og leverandør  skal foregå via 
Mercell-portalen, www.mercell.no. Dette for at all kommunikasjon skal loggføres.  

Dersom det oppdages feil i tilbudsgrunnlaget, bes det om at dette formidles oppdragsgiver 
via kommunikasjonsmodulen i Mercell-portalen. 

Henvendelse om tilleggsopplysninger merkes: ” Grunnarbeider m.m, B10, Kristiansund vgs.”, 
og sendes til oppdragsgivers kontaktperson via kommunikasjonsmodulen i Mercell-portalen. 

 

Svar på spørsmål, eventuelle justeringer, suppleringer og endringer av tilbudsgrunnlaget før 
tilbudsfristens utløp, vil snarest mulig bli lagt ut elektronisk på Mercell-portalen slik at alle som har fått 
tilbudsgrunnlaget blir orientert om spørsmål og svar. Spørsmål vil bli anonymisert slik at det ikke 
fremgår hvem som har stilt spørsmål. 
 

Leverandør har selv ansvar for å holde seg oppdatert på de korreksjoner og suppleringer 
som eventuelt blir gjort til tilbudsgrunnlaget og som oppdragsgiver legger ut under fanebladet 
“Tilleggsinformasjon” i Mercell-portalen. 

 

Bruk av Mercell-portalen: 

Når leverandør er inne i Mercell på konkurransen, skal det velges fanebladet 

“Kommunikasjon”. Deretter klikkes på symbolet         Ny melding. Skriv inn 

informasjon til oppdragsgiver og trykk deretter . . Oppdragsgiver mottar så 
meldingen.    Hvis spørsmålet angår alle tilbydere vil oppdragsgiver besvare dette 
anonymisert ved å gi svaret som en tilleggsinformasjon. Tilleggsinformasjon er 
tilgjengelig under fanebladet “Forespørsel” og deretter underfanebladet 
“Tilleggsinformasjon”. Du vil også få en e-post med en link til tilleggsinformasjonen. 

 

Kontaktpersoner i tilbudsfasen: 
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Jostein Wengstad telefon: 71 25 88 01 E-post: byve@mrfylke.no    
 
 

2.4 Tilbudsbefaring 
Det vil bli gjennomført tilbudsbefaring på byggeplassen  mandag 27.02.2012. kl. 12.00 
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3 KRAV TIL LEVERANDØR (KVALIFIKASJONSKRAV) 
 

3.1 Generelt 
Formålet med å stille krav til leverandørens kvalifikasjoner er å sikre at det velges leverandør 
som opptrer innenfor lovverket og som er i stand til å oppfylle den etterspurte leveransen og 
har det faglige, tekniske og økonomiske grunnlaget som vurderes nødvendig for å oppfylle 
kontraktsforpliktelsene.  
 
Alle kvalifikasjonskrav må dokumenteres. Dokumentene angående kvalifikasjonskrav skal 
legges under steget “Kvalifikasjonskrav” i Mercell-portalen når tilbudet avleveres.  
 
Leverandørens dokumentasjon blir kontrollert mot kvalifikasjonskravene som er gitt nedenfor. 
 

3.1.1 Organisatoriske og juridiske krav 

Lovlig registrert foretak 
 Fremleggelse av firmaattest 

For å være kvalifisert, skal leverandøren være lovlig registrert i foretak. 
Kravet gjelder også eventuelle underleverandører. Leverandør skal 
fremlegge firmaattest(er) fra Foretaksregisteret som dokumentasjon.  
For utenlandsk selskap skal det leveres bekreftelse på at selskapet er 
registrert i bransjeregister eller foretaksregister som benevnt i lovgivningen 
i den stat der leverandøren er etablert. 

 
 Firmaattestens gyldighet 

Firmaattest må ikke være eldre enn 6 måneder, regnet fra den dag attesten 
skal være oppdragsgiver i hende. 

 
 
 
Innbetaling av  skatt og avgift 
For å være kvalifisert, må leverandør være à jour med innbetaling av skatter 
og avgifter. Leverandør må dokumentere dette med: 
 
 Fremleggelse av skatteattester 

Leverandøren skal innen tilbudsfristens utløp fremlegge skatteattester som 
dokumentasjon på at skatter og avgifter er betalt. (RF-1244 Fastsatt av 
skattedirektoratet). 

 
 Utstedelse av skatteattester 
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Skatteattest (RF-1244 Fastsatt av skattedirektoratet) skal være utstedt av 
kemner/ kommunekasserer der leverandøren har sitt hovedkontor og av 
skattefogden i vedkommende fylke. 
Leverandører med forretningsadresse i andre EØS-land skal fremlegge 
attester eller annen lovbestemt dokumentasjon i henhold til forskrift av 1. 
juli 1994 om tildeling av kontrakter om offentlige tjenestekjøp § 32. 

 
 Skatteattestens gyldighet 

Skatteattesten må ikke være eldre enn 6 måneder, regnet fra den dag 
attesten skal være byggherre i hende. 

 
Dersom leverandør skal benytte underleverandør(er)/underrådgiver(e), skal 
leverandør kreve tilsvarende dokumentasjon fremlagt fra disse (skal ikke 
vedlegges tilbudet). 
 
SHA (HMS), sosial dumping 
 Sikkerhet, helse og arbeidsmiljø SHA (HMS)  

For å være kvalifisert, må leverandør arbeide systematisk for å oppfylle 
kravene i sikkerhets- helse- og atbeidsmiljølovgivningen. Leverandøren 
skal innen tilbudsfristens utløp fremlegge egenerklæring i samsvar med 
Forskrift om offentlig anskaffelse (jfr. bilag J) som dokumentasjon på at 
leverandøren oppfyller, eller ved eventuell tildeling av kontrakt vil oppfylle, 
lovbestemte krav i Norge innen helse, miljø og sikkerhet. 
 

 Arbeidsklausuler i offentlige arbeidskontrakter 
For å være kvalifisert, må leverandør og eventuelle underleverandører ha 
arbeidstakere som har samme lønns- og arbeidsvilkår som er vanlig for 
samme type arbeid i Norge, uavhengig om de er ansatt hos leverandør 
eller underleverandør. Leverandør skal dokumentere dette med bekreftelse 
på tilslutning til ILO-konvensjonen nr.94. Bekreftelse gis med vedlagte 
skjema 

3.1.2 Økonomiske og finansielle krav 

For å være kvalifisert, må leverandør ha en sunn økonomi med økonomisk 
og finansiell soliditet som gir oppdragsgiver trygghet for at leverandør vil 
være økonomisk levedyktig i hele avtaleperioden, og fullt ut i stand til å 
ivareta sine forpliktelser gitt de anslåtte rammene for avtalen.  
Leverandør må dokumentere finansiell gjennomføringsevne med: 

 

Økonomi 
Offisielt årsregnskap for de to siste år, 2009 og 2010 vedlagt styrets og 
revisors rapport samt halvårsårsregnskap for 2011 skal fremlegges. Relevante 
nøkkeltall vil bli vurdert. Egenkapital og driftsresultat vil bli tillagt vekt.  
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Sikkerhetsstillelse  
Dokumentasjon fra bank/ finansinstitusjon som viser at det vil bli stilt sikkerhet  
for kontraktsarbeidene, ihht. NS 8406.  

 
 

Ansvarsforsikring  
Ansvarsforsikring skal minimum ha dekning ihht. NS 8406. Kopi av forsikring 
vedlegges som dokumentasjon. 

 

 

3.1.3 Tekniske og faglige kvalifikasjonskrav 

KOMPETANSE/GJENNOMFØRINGSEVNE 
 

Generell  firmakompetanse 
Leverandør skal dokumentere relevant kompetanse. 
Beskrivelse av leverandørens tekniske personell / enheter til oppfyllelse av 
kontrakten- kapasitet (mannskap, maskiner og prosjektadministrative 
ressurser), inklusive eventuelle underleverandører. 
 
Miljøtiltak 
Leverandøren må opplyse om miljøtiltak i selskapet 
Gi en orientering om miljøtiltak leverandøren har i forbindelse med  
virksomheten og evt. planlagte miljøtiltak.  
 
Språk 
Leverandøren skal bekrefte at norsk språk skal brukes ved rapportering og 
generell  korrespondanse  i prosjektet. 

 
Referanser 
Viktigste referanser siste 5 år som har relevans oppgis med verdi, leveringstid, 
oppdragsgiver. Oversikta bør inneholde verdi og tidspunkt for leveransen, 
kontaktperson og telefonnummer. 
 
KVALITETSSIKRING 
Kvalitetssystem som er implementert og anvendes i firmaet virksomhet, hvor 
relevante krav i NS-ISO 9001 er ivaretatt. Leverandør skal dokumentere med 
systembeskrivelse for systemet, i tillegg bekrefte med egenerklæring at firmaet 
benyttet rutiner/ sjekklister ved utførelse av arbeidene 
 
Prosjektstyring 
Leverandøren må redegjøre for eget system for prosjektstyring. 
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Offentlig godkjenninger og autorisasjoner 
Det må legges ved attest på godkjenning i forhold til PBL. 
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4  TILBUDET 
 

4.1 Tilbudets innhold og organisering 
For å sikre alle tilbydere lik og rett behandling er det avgjørende at tilbudene er 
organisert på samme måte.  
 
Etterspurte dokumenter skal legges ved tilbudet etter følgende struktur og innhold: 
 

Filnavn: 
 

           Innhold/besvarelse: 

Kvalifikasjonskrav Dokumentene legges ved hvert krav under 
steget Kvalifikasjonskrav når du gir tilbud 
via Mercell 

K 01 – Firmaattest Ref. pkt. 3.1.1 i dette dokument 

K 02 – Skatteattest for skatt Ref. pkt. 3.1.1 i dette dokument 

K 03 – Skatteattest for mva. Ref. pkt. 3.1.1 i dette dokument 

K 04 – SHA/ HMS egenerklæring Ref. pkt. 3.1.1  i dette dokument 

K 05 – ILO-konvensjon Ref. pkt. 3.1.2  i dette dokument 

K 06 – Årsregnskap for 2009/2010 Ref. pkt. 3.1.2  i dette dokument 

K 07 – Sikkerhetsstillelse Ref. pkt. 3.1.2  i dette dokument 

K 08 – Kopi av ansvarsforsikring Ref. pkt. 3.1.2  i dette dokument 

K 09 – Redegjørelse for miljøtiltak Ref. pkt. 3.1.3  i dette dokument 
K 10 – Redegjørelse for generell firmakomp. Ref. pkt. 3.1.3  i dette dokument 
K 11 – Redegjørelse for referanseprosjekt Ref. pkt. 3.1.3  i dette dokument 
K 12 – Redegjørelse for KS-system Ref. pkt. 3.1.3  i dette dokument 
K 13 – Offentlig godkjenning, PBL Ref. pkt. 3.1.3  i dette dokument 
  

Tilbudsdokumenter Dokumentene legges under steget 
Dokumenter når du gir tilbud via 
Mercell 

Dok 01 – Tilbudsbrev  
 

Tilbudsbrev signert av firmarepresentant med 
angivelse av pris og eventuelle forbehold 

 

Tilbudsbrev  
 

(forbehold skal fremgå av tilbudsbrevet jf. pkt 
4.4) 

Dok 02 – Bilag B1 Vederlag, sammendrag 
 

Bilag B med innfylte priser og signert av 
firmarepresentant 

Fyll ut Bilag B1 Vederlag, sammendrag 
 

Vær oppmerksom på at mangelfullt utfylling kan 
føre til avvising av tilbudet. 

 

Dok 03 – Bilag B2, Beskrivelse med prisblad 
 

Fyll ut Bilag B2, Beskrivelse med prisblad 

Dok 04– Bilag G Underleverandører 
 

Fyll ut Bilag G om underleverandører 
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4.2  Språk 
Tilbudet og tilhørende dokumenter skal utformes på norsk. 
 

4.3 Valuta 
Alle priser og kostnader skal gis i norske kroner (NOK). 
 

4.4 Avvik og forbehold 
Dersom leverandørs tilbud har forbehold og/eller avviker fra tilbudsgrunnlaget, skal 
dette klart fremgå av leverandørs tilbudsbrev. Forbehold og/eller avvik skal 
spesifiseres i tilbudsbrevet og være presist og entydig beskrevet slik at 
oppdragsgiver kan behandle disse uten kontakt med leverandøren. Forbehold 
og/eller avvik som ikke lar seg kostnadsberegne, vil kunne føre til at tilbudet ansees 
som ufullstendig og avvises. 
 

4.5 Alternative tilbud 
Det er bare adgang til å gi alternative tilbud i tillegg til det som fremgår av 
tilbudsgrunnlaget. Alternative tilbud vil ikke bli tatt hensyn til i evalueringsprosessen. 
 

4.6 Deltilbud 
Det er ikke tillatt å gi tilbud kun på deler av oppdraget. 
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5  INNLEVERING AV TILBUD 
 

Tilbudet skal leveres elektronisk via Mercell-portalen, www.mercell.no innen tilbudsfristen. 

Tilbudet krever elektronisk signatur ved levering. 

 
Leverandør som ikke er bruker hos Mercell, eller har spørsmål knyttet til funksjonalitet 
i verktøyet- for eksempel, hvordan tilbud skal avgis- kan kontakte: 
 

 Mercell Support på tlf: 21 01 88 60 eller på  

 e-post til: support@mercell.com.  
 
Det anbefales at tilbudet leveres i god tid før fristens utløp. Skulle det komme 
tilleggsinformasjon fra oppdragsgiver som fører til at leverandør ønsker å endre sitt 
tilbud før tilbudsfristens utløp, kan leverandør gå inn i Mercell-portalen og åpne 
tilbudet, gjøre eventuelle endringer og levere revidert tilbud inntil tilbudsfristens utløp. 
Tilbakekalling/endring av tilbudet skal skje skriftlig. Endringer av tilbudet er å betrakte 
som et nytt tilbud og må tilfredsstille samtlige formalkrav. Det sist leverte tilbudet 
regnes som det endelige tilbudet.  
 
Leverandør vil ved levering av tilbudet bli bedt om en elektronisk signatur for å 
bekrefte at det er aktuell tilbyder som har levert tilbudet. Elektronisk signatur kan 
leverandør skaffe på: 
 

 www.commfides.com 

 www.buypass.no eller  

 www.bankid.no.  
 
Det kan ta noen dager å få levert elektronisk signatur. Leverandør bør sette 
bestillingsprosessen settes i gang så snart som mulig. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.mercell.no/
mailto:support@mercell.com
http://www.commfides.com/
http://www.buypass.no/
http://www.bankid.no/


Kristiansund videregående skole 
B10 – Grunnarbeider m.m. 
  

 
 

 

 

20.02.2012  Side 15 av 18 

5.1 Tilbudsfrist 
 

Tilbudsfrist er:  19. mars 2012 kl 12.00 
 
 

Leverandøren må sikre at tilbudet er komplett levert i Mercell-portalen innen 
tilbudsfristens utløp. Systemet Mercell-portalen tillater ikke levering av tilbud som 
mangler dokumenter som kreves vedlagt tilbudet og tillater for øvrig ikke å levere 
tilbud etter tilbudsfristens utløp. 
 

 

 

5.2 Vedståelsesfrist 
 

Leverandøren er bundet av tilbudet i 90 dager, regnet fra tilbudsfristens utløp. 
 

Vedståelsesfrist er:   19. juni 2012 kl.12.00 

5.3 Tilbudsåpning 
 

Det vil ikke bli holdt åpen tilbudsåpning. 
 
Minimum to representanter for oppdragsgiver vil gjennomføre tilbudsåpningen. 
Leverandør vil ikke ha adgang. 
 
Offentlighet 
Tilbud og anskaffelsesprotokoll blir, inntil valg av leverandør er bestemt, 
unntatt offentlighet, jf. offentliglova av 19.05.2006 nr.16 § 23. Oppdragsgiver 
gjør oppmerksom på at allmennheten har innsyn i tilbud og protokoll etter at 
valg av leverandør er gjort etter Lov 19. mai 2006 nr. 16 om rett til innsyn i 
dokument i offentleg verksemd (offentleglova), se § 23 andre ledd, jf. forskrift 
av 7. april 2006 nr. 402 om offentlige anskaffelser (FOA) § 3-5. Oppdragsgiver 
praktiserer merinnsyn, jf. offentleglova § 11. 
 
Taushetsplikt 
Oppdragsgiver og dennes ansatte plikter å hindre at andre får adgang eller 
kjennskap til opplysninger om tekniske innretninger og fremgangsmåter eller 
drifts- og forretningsforhold det vil være av konkurransemessig betydning å 
hemmeligholde, jf. FOA § 3-6, jf. forvaltningsloven § 13. 
 
Habilitet 
Reglene i forvaltningslovens kap. 2  gjelder i forhold til denne anskaffelsen. 
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5.4 Utgifter 
 

Leverandør bærer selv alle kostnader forbundet med tilbudsbefaring, utarbeidelse og 
levering av tilbud. 
 

5.5 Tilbakekalling av tilbud 
 

Dersom det gis tilleggsinformasjon fra oppdragsgiver underveis i 
konkurranseperioden som fører til at leverandør ønsker å endre sitt tilbud før 
tilbudsfristens utløp, kan leverandør gå inn i Mercell-portalen og åpne tilbudet,  gjøre 
eventuelle endringer og levere revidert tilbud inntil tilbudsfristens utløp. 
Tilbakekalling/endring av tilbudet skal skje skriftlig.  
 
Endringer av tilbudet er å betrakte som et nytt tilbud og må tilfredsstille samtlige 
formalkrav. Det siste leverte tilbudet regnes som det endelige tilbudet. Tilbudet krever 
elektronisk signatur ved levering. 
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6 OPPDRAGSGIVERS EVALUERING AV TILBUD 

6.1 Generelt 

Før tilbudsevaluering igangsettes, vil oppdragsgiver kontrollere leverandørs dokumentasjon på at 
leverandør oppfyller de gitte kvalifikasjonskrav. Manglende dokumentasjon og erklæringer skal eller 
kan føre til at leverandøren blir avvist. Det samme gjelder hvis leverandøren ved tilbudsfristens utløp 
ikke tilfredsstiller de minimumskravene oppdragsgiver har satt for deltakelse i konkurransen jfr FOA 
§11-10.  

Alle leverandører som oppfyller kvalifikasjonskravene blir vurdert i etterfølgende evaluering. 

 

6.2 Kriterier for valg av tilbud   

Tildeling blir gjort på basis av tilbud med lavest pris. Ref. FOA §13-2 (1) 

6.3 Evaluering 
Evaluering av tilbud og innstilling av leverandør vil bli foretatt av en gruppe med deltakere for 
oppdragsgiver.  
 
VEDERLAG/ PRIS 

For evaluering av tildelingskriteriet blir prisen som fremgår av bilag B1 lagt til grunn.   
Pris/vederlag skal også legges inn i Mercell under arkfane ”Produkt.”  I Mercell skal 
det kun oppgis/leveres sum totalt for kontraktsarbeid lfr, pkt 1.1 i bilag B1 og sum total 
for regningsarbeid jfr. pkt. 1.2 i bilag B1. 

 
             Ved evalueringen vil oppdragsgiver- i tillegg til tilbudssum, korrigert for åpenbare regnefeil,    
             medregne forbehold, som vil bli prissatt av oppdragsgiver etter beste skjønn,    
             forutsatt at forbeholdene ikke er av en slik karakter at tilbudet skal avvises.    
         

6.3.1 Korrigering av åpenbare regnefeil. 

Dersom oppdragsgiver oppdager åpenbare regnefeil i tilbudet, skal disse rettes dersom det 
ikke er tvil om hvordan feilene skal rettes. Oppdragsgiver skal informere tilbyderen om retting 
av feil. 

             

6.3.2  Prising av stipulerte mengder 

            Kostnad for stipulerte mengder tilleggsarbeider/ regningsarbeider i  
             mengdebeskrivelsen vil bli medregnet i prisgrunnlaget for valg av leverandør. Disse  
             kostnadene vil imidlertid ikke bli medregnet i kontraktssum ved opprettelse av kontrakt. 
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6.4 Tildeling 

Evalueringsgruppen vil innstille på at det inngås kontrakt med den leverandør som har gitt tilbudet 
med lavest pris.  Jfr. FOA § 13-2 (1) 

 

6.5 Informasjon og begrunnelse for kontraktstildeling 

Oppdragsgivers beslutning om hvem som skal tildeles kontrakt vil bli varslet skriftlig til alle deltakerne 
samtidig og i rimelig tid før kontrakt inngås. Med «kontrakt er inngått» menes tidspunktet da begge 
parter undertegner kontrakten. 

Meldingen vil inneholde en begrunnelse for valget og frist på minimum 10 virkedager for leverandør til 
eventuelt å klage over beslutningen. 

 

6.6 Tidsramme 
 

Oppdragsgiver har lagt opp til følgende tidsrammer for prosessen:  

Aktivitet Tidspunkt 
  

Tilbudsåpning Uke 12, 2012 

Evaluering  Uke 12, 2012 

Valg av leverandør og meddeling til leverandører Uke 13, 2012 

Klagefrist leverandører  Uke 15, 2012 

Kontraktsinngåelse Uke 16, 2012 

Det gjøres oppmerksom på at tidspunktene etter åpning av tilbudene er veiledende. 

 

 

 

 
 


